
PACHET PATISERIE

I.D.: 43765407

Data publicarii	19.08.19	Coduri CPV	15810000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,70 RON - 859,70 RON

Descriere: CORN CU GEM 135*1,6=216,00LEI. BRANZOAICA 120*1.7=204,00 LEI, COZONAC CU RAHAT, CACAO ȘI STAFIDE 16*5.7=91,20LEI, BASCUTA CU VANILIE 110*1.7=187,00 LEI, BASCUT CU BRÂNZĂ 95*1,7=161,50 LEI PRETURILE NU CONTIN TVA.
